Governo do Estado de Mato Grosso

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

DESPACHO N° 71133/2023/UAS/INTERMAT

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ EDUARDO BOTELHO

Presidente da Assembléia Legislativa do

Na Sessão de.

Fm P'Jf/^Aq exp^iente

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso- ALMT

Av. André Maggi, 6 - Centro Político Administrativo

Cuiabá-MT, 78049-901 PRESIDÊNCIA
PROTOCOLO

RMbi«n: Ho(âno:£:í£í

Assunto: Autorização para Regularização Fiiiirllíri-^ f]—

Senhor Presidente,

Encaminhamos a essa Augusta Casa de Leis o processo de Regularização
Fundiária Rural, em trâmite perante esta Autarquia para conhecimento e aprovação,
conforme determina o art. 327 da Constituição do Estado de Mato Grosso, a saber;

! PO
jCM

o

:co
•UJ
:Q

SIGA DOC- INTERMAT -PRO-2022/07034

Interessado (a): Dímer Leopoldo Zanette

Síntese: Fazenda Pau com Formiga Peixoto de
Azevedo-MT

Análise Cadastral fl.85;

Vistoria fls.73/82;

Peças Técnicas fl.85;

Assinado com senha por IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA - 31/10/2023 às 12:37:55 e FRANCISCO
SERAFIM DE SARROS • 31/10/2023 às 12:56:48.
Documento N"; 12767348-8721 - consurta á autenticidade em

fil riVglq*- https://www sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=12767348-872l SIGA,

Governo do Estado de Mato Grosso

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

Parecer Jurídico fls.II2/lI5;

Parecer da Procuradoria Geral do Estado- PGE ... fl. 116;

Homologação do Presidente fl. 158.

Desta forma, certo do atendimento por parte de Vossa Excelência colocamo-
nos à disposição para qualquer informação que se fizer necessária, apresentando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA

ASSESSOR EXECUTIVO

UNIDADE DE ASSESSORIA

FRANCISCO SERAFIM DE BARROS

PRESIDENTE AUTARQUIA

PRESIDENCIA DO INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO

"o
• CNJ

:(/3
|UJ
:Q

Assinado com senha por IZA KAROL GOMESLUZARDO PIZZA • 31/10/2023às 12:37:55e FRANCISCO
SERAFIM DE BARROS - 31/10/2023 às 12:56:48.
Documento N': 12767348-0721 - consulta à autenticidade em cir» a
htlps://www sigadoc-mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=12767348-8721 SIG^